Электронная система управления QSK60

PH6722 Модуль управления двигателем 

Part# Description Required
1 3648656 Шланг 1

PH6722-04 Модуль управления двигателем 

Part# Description Required Remarks 
1 107460 Хомут 1  
2 3903990 Болт 1 M10 X 1.50 X 20.
3 4065606 Шланг 1  
4 4065229 Кронштейн  1  

PH6752 Датчик скорости 

Part# Description Required
1 3408472 Датчик скорости  1

PH6795-02 Модуль управления двигателем 

Part# Description Required Remarks
1 68152 Хомут 2 #4
2 69911 A Хомут 1  
3 107460 Хомут 2  
4 3642285  Кронштейн  2  
5 3062329 Зажим  6  
6 3093828 Гайка 1 M10 X 1.50.
7 3093923 Болт 1 M8 x 1.25 x 14
8 3093936 Болт 4 M10 X 1.50 X 90
9 3093956 Болт 1 M8 X 1.25 X 12.
10 3093957 Болт 1 M10 X 1.50 X 16
11 3171775 Хомут 1  
12 3332183 Прокладка  1  
  3408345 Температурный датчик  1  
13 3408346 Температурный датчик  1  
14 4921574 Уплотнительное кольцо  1  
  3408556 Датчик давления 2  
15 3330202 Уплотнительное кольцо  1  
16 3408557 Датчик давления 1  
17 3627412 Хомут 2  
18 3628553 Кронштейн  1  
19 3629452 Хомут 3  
20 3630805 Зажим 11  
21 3637110 Переводная этикетка 1  
22 3638453 Кронштейн  1  
23 3076174 Защитная крышка  1  
24 3171394 Хомут 1  
25 3171395 Хомут 5  
26 3171451 Болт 4  
27 3171470 Шайба 4  
28 3617959 Шайба 3 1 11/16 in.
29 3636966 Защитная крышка 1  
30 3639186 Жгут проводов 1  
31 3641807 Кронштейн  1  
32 3906216 Гайка 18 M6 X 1.00.
33 3914407 Болт 1 M10 x 1.50 x 100
34 3916518 Болт 4 M10 X 1.50 X 125.
35 3922794 Уплотнительное кольцо  5  
36 4001537 Зажим  2  
37 4001539 Хомут 1  
38 4016570 Хомут 5  
39 4022547 Гайка 3 1 11/16-18 Thd
40 4097473 Проставка 1  
41 4097474 Проставка 4  
42 4100456 Хомут 1  
43 4100618 Прокладка 1  
44 3867561 Датчик  1  
45 3900589 Гайка 2 M8 X 1.25
46 3900629 Болт 3 M8 X 1.25 X 16
47 3902460 Болт 2 M10 X 1.50 X 25.
48 3903990 Болт 1 M10 X 1.50 X 20.
49 3913372 Болт 2 M12 X 1.75 X 20.
50 3968475 Болт 1 M5 X 0.8 X 25.
51 4017050 Защитная крышка 3  
52 4066168 Хомут 3  
  4088180 Клапан 1  
84 S 607 Шайба 4 #10
53 S 2286 Болт 2 3/16 in.
54 105375 Паспортная табличка 1  
55 118226 Болт 4 #10 - 24 x 1 1/4 in.
56 129768 Пружина клапана 1  
57 129839 Пластина отсечного клапана 1  
58 129888 Уплотнительное кольцо  2  
59 196057 Диск клапана 1  
60 3021420 Соленоид  1  
  3330602 Актуатор, дозатор топлива 1  
61 3042542 Уплотнительное кольцо  1  
62 3331031 Актуатор, дозатор топлива  1  
63 3865398 Уплотнительное кольцо  1  
64 3867393 Фильтр 1  
  3330658 Корпус клапана 1  
65 3329693 Вставка 8  
66 3330657 Корпус клапана 1  
  3331818 Угловой штуцер  1  
67 3085709 Уплотнительное кольцо  1  
68 3331819 Угловой штуцер 1  
69 3678606 Уплотнительное кольцо  1 M27 X 2.00
  3347907 Актуатор, дозатор топлива 2  
61 3042542 Уплотнительное кольцо  1  
70 3348442 Актуатор, дозатор топлива 1  
63 3865398 Уплотнительное кольцо  1  
64 3867393 Фильтр 1  
  3408562 Датчик давления 1  
15 3330202 Уплотнительное кольцо  1  
71 3408563 Датчик давления 1  
  3408564 Датчик давления 1  
72 3408565 Датчик давления  1  
15 3330202 Уплотнительное кольцо  1  
  3678921 Заглушка  4 M14 X 1.5 X 16
73 3678912 Уплотнительное кольцо  1 M14
74 3678922 Заглушка  1 M14 X 1.5 X 16
75 4088863 Корпус актуатора, дозатора топлива 1  
76 4954905 Датчик температуры  1  
77 4010519 Уплотнительное кольцо  1  
  4088734 Датчик давления  1  
15 3330202 Уплотнительное кольцо  1  
78 4088735 Датчик давления  1  
79 4100528 Кронштейн  1  
80 4100552 Хомут 1  
81 4100584 Кронштейн  1  
82 4101036 Кронштейн  1  
83 4902720 Датчик давления 1  
76 4954905 Температурный датчик  2  
77 4010519 Уплотнительное кольцо  1  

EA6711-03 Жгут проводов (Модуль управления двигателем)

Part# Description                                          Required  Remarks
1 68425 Хомут 1  
2 69465 Хомут 8  
3 3093956        Болт 8 M8 X 1.25 X 12.    
4 3627412 Хомут 2  
5 3630805 Зажим  4  
6 3904446 Болт 2 M10 X 1.50 X 70.
7 4016921 Жгут проводов  1  
8 4080242 Проставка 2  
9 4101085 Жгут проводов 1  
 
EA6711 Жгут проводов (Модуль управления двигателем)
 
Part# Description Required  Remarks 
68425 Хомут 1  
69465 Хомут 9  
3629516 Хомут 2  
3630805 Зажим  4  
3900629 Болт 8 M8 X 1.25 X 16
3904446 Болт 2 M10 X 1.50 X 70.
4016921 Жгут проводов                    1  
4080242 Проставка 2  
4101085 Жгут проводов 1  

SG6093 Защита генератора

Part# Description Required  Remarks
1 3033800 Шайба 4 3/8 in.
2 3035083 Шумоизолятор 4  
3 3035084 Шумоизлятор 4  
4 3642982 Защита генератора  1  
5 3642988 Кронштейн  1  
6 3642991 Кронштейн  1  
7 3642993 Кронштейн  1  
8 3642995 Кронштейн  1  
9 3642997 Кронштейн  1  
10 3643008 Прижимная пластина 1  
11 3901249 Болт 1 M12 X 1.75 X 25.
12 4001248 Гайка 4